
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 37 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie powiatów działdowskiego, iławskiego, mrągowskiego, olsztyńskiego, ostródzkiego, 

szczycieńskiego i gołdapskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 r. poz. 1967) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie 

odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatów działdowskiego, iławskiego, mrągowskiego, olsztyńskiego, 

ostródzkiego, szczycieńskiego i gołdapskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 

poz. 3789) § 1 otrzymuje brzmienie następujące:  

„§ 1. Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na terenie: 

1) powiatu działdowskiego, w obwodach łowieckich nr: 343, 344, 345, 346, 356, 357, 358, 359, 360, 

361, 362, 365, 366, 367, 368, 369, 370 - w liczbie 216 sztuk dzików; 

2) powiatu ostródzkiego, w obwodach łowieckich nr: 245, 145, 182, 218, 219, 246, 247, 249, 277, 281 - 

w liczbie 69 sztuk dzików; 

3) powiatu gołdapskiego, w obwodach łowieckich nr: 1, 3, 5, 6, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35 - w liczbie 

57 sztuk dzików, 

w terminie do dnia 8 grudnia 2019 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów działdowskiego, ostródzkiego i gołdapskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 5108


		2019-10-28T11:43:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




